
令和 ７年 ８月１８日 

令和８年度 入園をお考えの皆様 

仁愛女子短大附属幼稚園 

 

 

令和８年度 入園に係る手続きについてのご案内 

 

 

 立秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝でお過ごしのことと存じます。令和８年度の新

入園児募集にあたりまして、入園等の手続きについてご案内いたします。当園に入園をお考えの

方は、詳細をご覧の上、ご来園くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

願書配布日  

令和 ７年 ９月 １日（月）～９月１９日（金） ８時３０分～１７時 

          ※上の期間中に、書類を園までに取りに来てください。 

 

 

入園申込受付 

       令和 ７年１０月 １日（水） ８時～  

※募集定員になり次第、締め切らせていただきます。 

          ※幼稚園正面玄関または事務室にて手続きさせていただきます。 

 

 

＜その他＞ 

・ご入園に関するご質問がある方は、園までご連絡ください。 

・在園児に兄姉がいる方も、願書配布方法、入園申込受付方法は同じです。バスや園児へのこと

づけはご遠慮ください。 

 

 

仁愛女子短期大学附属幼稚園 

℡0776-56-3444 

 

令和７年度統一テーマ：つ な が る 


